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SFP moaynb OK-0OC24-20B 1550/1310 SM 20km
(CkopocTb nepepayn AaHHbIX — 1.25G6)
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ObLee onucaHue

SFP mogynn OK-SFP+ - ontnyeckne SFP TpaHcrBepbl NpegHasHavyeHHHble ans nogkntodeHms Gigabit Ethernet n 10
Gigabit Ethernet kommyTaTOpOB MMM MeaNaKOHBEPTEPOB, OCHaLLeHHbIX SFP cnotom, k cetam Ethernet. ins

obecrneyeHnsi COBMECTMMOCTM ONTUYeckne TpaHcuaepbl cepun OK-SFP+ MoryT ocHalleHbl cTaHA4apTHLIM ONTUYECKUM
Duplex LC, Simplex SC nnu Simplex LC pazbemamu.

Pabouvas g1MHa BOHbI 1550/1310
TX/RX, HM
Tun nasepa FP
MoLLHOCTb M3/1yYeHuns, dBm 15. -8
Trn nprnemHmKa PIN
YyBCTBUTENBHOCTb 9
npuemHmnKa, dBm
MaKcrmanbHas
A0MNyCTMMaa MOLLHOCTb Ha -8
BXO/e npuemHuka,dBm
MaKcrmanbHas 20
AANbHOCTb, KM
OnTunyeckuit broaskeT, 46 12
MNoaaeprkka ropaden N
3aMeHbl
TN KOHHEeKTopa LC
[nana3oH paboumnx 5 470
Temnepatyp, C




